南 昌 市 教 育 局

关于转发《关于开展第 6 个近视防控

宣传教育月活动的通知》的通知

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局教

体办，各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教

育学校：

现将省教育厅《关于开展第 6 个近视防控宣传教育月活

动的通知》(赣教体艺办函〔2023〕5 号)转发给你们,请结合

实际抓好落实，并组织师生通过赣教云平台收听收看江西省

第 6 个近视防控宣传教育月启动仪式（回放）。同时积极开

展近视防控宣传教育月活动，各单位把第 6 个近视防控宣传

教育月活动总结于 2023 年 4月 3日 17 时前报送市教育局体

卫艺科。

市管学校联系人:郑桦，86382170,（市本级总结）邮箱：

470667327@qq.com。

市教育局联系人：李萍，电话：83986479，（县区总结）

邮箱：406606743@qq.com

mailto:470667327@qq.com。
mailto:406606743@qq.com

(微信扫码观看)

附件：关于开展第 6 个近视防控宣传教育月活动的通知

南昌市教育局

2023 年 3 月 16 日

南昌市教育局办公室 2023 年 3 月 16 日印发